Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências da Saúde
Campus CEDETEG

EDITAL Nº 11/2018-SES/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE

O  Diretor  do  Setor  de  Ciências  da  Saúde  do  Campus  Universitário  CEDETEG,  SES/G,  da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que

preceitua o Regulamento do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº

91-CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado da seleção para o Programa de

Monitoria Discente, referente ao edital nº 10/2018-SES/G-UNICENTRO, conforme segue:

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEDUF.

COD. DISCIPLINA
PROFESSOR
ORIENTADOR

MOD. VAGAS CLASSIFICAÇÃO

2981
Física Industrial

Farmacêutica
Leandro Freire dos

Santos

V
O
L
U
N
T
Á
R
I
A

01
Não houve

classificados

2276

Controle de

Qualidade em

Análises Clínicas.

01
Não houve

classificados

2269

Controle de

Qualidade de

Medicamentos

Larissa Sakis

Bernardi
01

1º Julia de Miranda
Peceguini

2975
Química

Farmacêutica I

Any Castro Ruiz

Marques
1

1º Daiane  Gonçalves
Aurelio

2974 Farmacognosia Daniel Brustolin

Ludwing

03

1º Renata Oliari Moreto

2º Karyne Fernanda
Julião deAndrade

2982
Semiologia
Farmacêutica 02

Não houve
classificados

Os candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas oferecidas, devem procurar o

Departamento Pedagógico que está alocada a disciplina, até o dia 16 de agosto de 2018, para assinatura do

termo de compromisso.

Setor  de  Ciências  da Saúde do  Campus Universitário  CEDETEG da Universidade  Estadual  do

Centro-Oeste, em 10 de agosto de 2018.

Professor Mario César da Silva Pereira,
Diretor do Setor de Ciências da Saúde

do Campus Universitário CEDETEG – SES/G.
Portaria nº 229/2015-GR/UNICENTRO

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	COD.
	DISCIPLINA
	PROFESSOR
	ORIENTADOR
	MOD.
	VAGAS